

Continuz ApS

Hestehavevej 23

8270 Højbjerg

CVR-nr. 28 10 87 53

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/05 2020

Thomas Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Continuz ApS
Hestehavevej 23
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 10 87 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Vestergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 319.722, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 618.793.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.136.415	1.075.111
Personaleomkostninger	1	<u>(863.219)</u>	<u>(1.469.024)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		273.196	(393.913)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.631)</u>	<u>(3.631)</u>
Resultat før finansielle poster		269.565	(397.544)
Finansielle indtægter	2	64.183	34.857
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.026)</u>	<u>(9.411)</u>
Resultat før skat		319.722	(372.098)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(118.411)</u>
Årets resultat		<u>319.722</u>	<u>(490.509)</u>
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>19.722</u>	<u>(490.509)</u>
		<u>319.722</u>	<u>(490.509)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		8.171	11.802
Materielle anlægsaktiver	5	<u>8.171</u>	<u>11.802</u>
Deposita		1.388	15.201
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.388</u>	<u>15.201</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.559</u>	<u>27.003</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		653.167	432.887
Andre tilgodehavender		0	17.920
Periodeafgrænsningsposter		130.849	267.181
Tilgodehavender		<u>784.016</u>	<u>717.988</u>
Likvide beholdninger		<u>1.203.090</u>	<u>971.612</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.987.106</u>	<u>1.689.600</u>
Aktiver i alt		<u>1.996.665</u>	<u>1.716.603</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		68.793	49.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>618.793</u>	<u>299.071</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		714.892	269.682
Gæld til tilknyttede virksomheder		230.539	231.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.972	0
Anden gæld		348.189	542.977
Periodeafgrænsningsposter		77.280	373.834
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.377.872</u>	<u>1.417.532</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.377.872</u>	<u>1.417.532</u>
Passiver i alt		<u>1.996.665</u>	<u>1.716.603</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	49.071	0	299.071
Årets resultat	0	19.722	300.000	319.722
Egenkapital 31. december 2019	250.000	68.793	300.000	618.793

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	709.110	1.297.792
Pensioner	33.600	104.527
Andre omkostninger til social sikring	10.426	16.304
Andre personaleomkostninger	110.083	50.401
	863.219	1.469.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	64.183	29.984
Valutakursgevinster	0	4.873
	64.183	34.857
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.500	8.800
Andre finansielle omkostninger	971	611
Kursreguleringer omkostninger	8.555	0
	14.026	9.411
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>118.411</u>
	0	118.411

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	18.157
Kostpris 31. december 2019	18.157
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	6.355
Årets afskrivninger	3.631
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	9.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.171

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TV Holding 2007 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.